平成 26 年６月 20 日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－5792－8601）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年6月20日開催の取締役会において、平成26年７月１日付をもって下記のとおり人事

異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成 26 年７月１日付）

氏 名 新役職 現役職

窪 伸一郎 執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
兼 ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

杉崎 啓史
ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
ｶｽﾀﾏｰｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部 次長

以 上